
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00336/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i  wychowanie
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
3. na zadania własne
w tym:
- sfinansowanie w ramach podnoszenia 
jakości oświaty prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
powołanych do rozpatrzenia wniosków 
nauczycieli o wyższy stopień awansu 
zawodowego

-
-
-

-

649 zł
649 zł
649 zł
649 zł

649 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
C. dotacje celowe z budżetu państwa
1. na zadania bieżące 
z czego:
- sfinansowanie kosztów 
przygotowania i przeprowadzenia 
w gminie wyborów do rad gmin, 
wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów

-

-
-

132     845 zł  

132 845 zł
132 845 zł

132 845 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

75095

80101

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
  zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
  zadań

Oświata i  wychowanie

Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
z czego:

Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące

1     535 zł  
-

-

-

1     535 zł  
1 535 zł

1 535 zł

(per saldo)
       - 64 000 zł

169     000 zł  

35     000 zł  
35 000 zł

35 000 zł

35     000 zł  

1     535 zł  
1     535 zł  

1 535 zł

1 535 zł

-
-

-

(per saldo)
     +  64 649 zł

169     649 zł  

(per saldo)
      + 40     000 zł  

75     000 zł  
75 000 zł

75 000 zł

-

2



80104

w tym::
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
z czego:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

35 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

(per saldo)
       - 64 000 zł

94     000 zł  
94 000 zł

94 000 zł

-
-

-

-

31     000 zł  
31 000 zł

31 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

14     000 zł  
14 000 zł

14 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

3



80110

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
z czego:

16     000 zł  
16 000 zł

16 000 zł

-
-

-

44     000 zł  
44 000 zł

44 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

14     000 zł  
14 000 zł

14 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

-
-

-

-
-

-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

10     000 zł  

4



80148

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

z czego:
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące

-
-

-

-
-

-

40     000 zł  
40 000 zł

40 000 zł

-
-

-

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

-
-

-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

(per saldo)
+ 4 000 zł

44     000 zł  
44 000 zł

44 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

16     000 zł  
16 000 zł

-
-

-

13     000 zł  
13 000 zł

13 000 zł

-
-

5



80195

w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
z czego:
MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

10 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

-
-

-

-
-

-

-

-
-

-

649 zł
649 zł

649 zł

649 zł
649 zł

649 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75109

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

-

-

-

-
-

-

132     845 zł  

132     845 zł  

132 845 zł

75 740 zł
38 835 zł

18 270 zł

6



852
85212

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

1     100 zł  
1     100 zł  

1 100 zł

1 100 zł

-

1     100 zł  
1     100 zł  

1 100 zł

-

1 100 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

o kwotę    133 494  zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiekszenie

801
80195

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/376/1/2010 
z dnia 30 września 2010 roku

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej 
na 2010 rok w części 83, poz. 10

-

-
-

649 zł

649 zł
649 zł
649 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75109

2010

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

w tym:
I tura
II tura

w oparciu o zawiadomienie Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku – Białej
Nr DBB-3101-25/06/10 z dnia
11 października 2010 roku 

-

-

-

-

132 845 zł

132     845 zł  

132     845 zł  

132 845 zł

81 118 zł
51 727 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

4170

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

(MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie w ramach 
podnoszenia jakości oświaty prac 
komisji kwalifikacyjnych i 
egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
o wyższy stopień awansu 
zawodowego

-

-
-
-

649 zł

649 zł
649 zł
649 zł

8



po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75109

3030

4110

4120

4170

4210

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

w tym:
I tura
II tura

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
w tym:
I tura
II tura

Składki na ubezpieczenia społeczne
w tym:
I tura
II tura

Składki na Fundusz Pracy
w tym:
I tura
II tura

Wynagrodzenia bezosobowe
w tym:
I tura
II tura

Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
I tura
II tura

-

-

-

-

-

-

-

132 845 zł

132     845 zł  

132     845 zł  

81 118 zł
51 727 zł

75     740 zł  

37 870 zł
37 870 zł

3     624 zł  

2 704 zł
920 zł

590 zł

439 zł
151 zł

34     621 zł  

24 531 zł
10 090 zł

1     589 zł  

1 513 zł
76 zł

9



4300

4410

Zakup usług pozostałych
w tym:
I tura
II tura

Podróże służbowe krajowe
w tym:
I tura
II tura

z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie kosztów 
przygotowania i przeprowadzenia 
w gminie wyborów do rad gmin, 
wyborów wójtów, burmistrzów, 
prezydentów miasta zarządzonych 
na dzień 21 listopada 2010 roku oraz 
na ponowne głosowanie w dniu 
05 grudnia 2010 roku

16     310 zł  

13 810 zł
2 500 zł

371 zł

251 zł
120 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4140

4210
4300
4700

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin miast i miast na 
prawach powiatu)
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

z czego podział na dysponentów:

151 382 zł

17 474 zł
17 474 zł

12 474 zł

-

5 000 zł

151 382 zł

17 474 zł
17 474 zł

-

13 427 zł
4 047 zł

-

10



754

921 

75412

92109

4140

4700

4210
4300

4210
4430

2480

2489

Wydział Organizacyjny
Wpłaty na państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

z zadania:
- wpłaty na PFRON, szkolenia

Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno-Gospodarczy 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na:
- zakup opału, usługi transportowe
w zakresie kosztów dostawy opału, 
pozostałe usługi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

(Biuro ds. przeciwpożarowych)

z zadania:
- ubezpieczenie OC i NNW 
samochodów i przyczep
z przeznaczeniem na:
zakup olejów, filtrów, paliwa do 
samochodów gaśniczych oraz rękawic 
ochronnych dla ratowników

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

17     474 zł  
12 474 zł

5 000 zł

-

-
-

1     908 zł  

1     908 zł  
-

1 908 zł

132     000 zł  

132     000 zł  

-

132 000 zł

 

-
-

-

17     474 zł  

13 427 zł
4 047 zł

1     908 zł  

1     908 zł  
1 908 zł

-

132     000 zł  

132     000 zł  

132 000 zł

-

11



(Wydział Strategii Rozwoju Miasta
Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
- w zakresie kultury)

dot. dotacja z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
– Wodzisławskie Centrum Kultury

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

4010

4700

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

(Wydział Organizacyjny)

z planu przeznaczonego na szkolenia 
pracowników BSS 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
dla pracowników BSS

1 100 zł

1     100 zł  
1     100 zł  

-

1 100 zł

1 100 zł

1     100 zł  
1     100 zł  

1 100 zł

-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami budżecie w budżecie miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

(per saldo) (per saldo)

12



750

801

75023

75095

80101

4210

4430

4010

4010

4010

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia

(Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno-Gospodarczy)

z przeznaczeniem na zakup opału

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki

(Wydział Organizacyjny)

z zadania: składki z tytułu 
przynależności Miasta do 
stowarzyszeń

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

65 535 zł

170 535 zł

1     535 zł  
-

-

1     535 zł  
1 535 zł

(per saldo)
- 64 000 zł

169     000 zł  

35     000 zł  
35 000 zł

35     000 zł  
35 000 zł

-
-

65 535 zł

170 535 zł

1     535 zł  
1     535 zł  

1 535 zł

-

(per saldo)
+ 64 000 zł

169     000 zł  

(per saldo)
   + 40     000   zł  

75     000 zł  
75 000 zł

-
-

31     000 zł  
31 000 zł

13



80104

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

-
-

-
-

-
-

-
-

(per saldo)
- 64 000 zł

94     000 zł  
94 000 zł

-
-

16     000 zł  
16 000 zł

-
-

44     000 zł  
44 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

14     000 zł  
14 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

30     000 zł  
30 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

-
-

14



80110

80148

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10     000 zł  
10 000 zł

14     000 zł  
14 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

-
-

-
-

-
-

40     000 zł  
40 000 zł

-
-

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

-
-

-
-

-
-

20     000 zł  
20 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

(per saldo)
+  4 000 zł

44     000 zł  
44 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

16     000 zł  
16 000 zł

-
-

15



4010

4010

4010

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

13     000 zł  
13 000 zł

-
-

-
-

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

16


